Nájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomné, ktoré je určené uznesením MsZ č.53/II/2023 zo  
    dňa 15.03.2023 a ktoré je ku dňu uzavretia tejto zmluvy upravené o inflačnú doložku za rok    
    2023,2024.  
    Výška takto upraveného ročného nájomného za nájom pozemku predstavuje sumu: 
    2,27  eur/m 2  /rok   á 78  m2           177,06 eur 
    (slovom: stosedemdesiatsedem eur a šesť  centov). 

2. Nájomca zaplatí nájomné naraz v jednej splátke, a to v termíne do 15.10. príslušného roku  
   do pokladne prenajímateľa, alebo na účet prenajímateľa, uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 
3. Nájomca berie na vedomie, že výška nájomného sa bude meniť v závislosti od miery